



安斯泰来（中国）投资有限公司会议结算单

会议名称:	FY24年度汇报会	会议地点:	黄帝会议室	供应商名称:	康辉集团北京国际会议展览有限公司			
会议类型:	内部会议	参加人数:	13	联系人/电话:	曹园 18810105420			
会议时间:	2024年7月13-17日			报价有效期:				
项目					报价			
序号	项目	内容	人数	餐次	单位	单价	合计	备注
A	用餐/Medl							
A-1	茶歇/Tea Break	7月15日1餐	1	1	次/time	685.19	685.19	Details as attached, Tea break for July15、16
合计:							685.19	
序号	项目	内容	人数	次	单位	单价	合计	备注
B	交通/Transport							
B-1	行程用车/Vehicle		1	1	项/time	3600.00	3,600.00	Details as attached
合计:							3,600.00	
序号	项目	内容	数量		单位	单价	合计	备注
C	其他费用/others							
C-1	团建费/Team Building		1	1	次/time	5000.00	5,000.00	
C-2	桌卡/Name Card		78	1	张/piece	8.00	624.00	
C-3	接机牌/Pick up board		1	1	张/piece	50.00	50.00	
C-4	会议摄影/Photography		1	1	次/time	2000.00	2,000.00	
C-5	团建物料/Materials		1	1	项/time	2386.02	2,386.02	
C-6	团建物料/Materials		1	1	项/time	1087.43	1,087.43	
合计:							11,147.45	
序号	项目	内容	数量		单位	单价	合计	备注
D	工作人员费用/Staff							
D-1	工作人员/Staff		1	1	人/天 person/day	1500.00	1,500.00	
合计:							1,500.00	
以上合计							16,932.64	
序号	项目	内容	数量		单位	单价	合计	备注
E	服务费/Service charge							
E-1	服务费/Service charge	包括酒店、会场、餐饮、交通及其他费用等	16,932.64	1		0.08	1,354.61	
合计:							1,354.61	
序号	项目	内容	数量		单位	单价	合计	备注
F	税金/tax							
F-1	税金/tax		18,287.25			0.06	1,097.24	
合计:							19,384.49	
供应商签字盖章确认/Sign and Chop by supplier:								

